
UCHWAŁA Nr X/69/2016 

RADY GMINY PACYNA  

z dnia 30 marca 2016r. 

 

 

w sprawie  przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Pacyna na 

lata 2016-2020 z perspektywą do 2025 roku 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6a ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.1 ) w związku z art. 3 pkt 3 

ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju ( Dz. 

U. z 2016r. poz. 383 ) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1.  

 

Przystępuje się do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Pacyna na lata 2016-

2020 z perspektywą do 2025 roku. 

 

 

§ 2.  

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pacyna. 

 

 

§ 3.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1890  



UZASADNIENIE 

 

 

 

Opracowanie strategii Rozwoju Gminy Pacyna na lata 2016-2020 z perspektywą 

do 2025 roku umożliwi wykorzystanie szans, które wynikają z nowej 

perspektywy finansowej Unii Europejskiej, jak również do realizacji polityki 

rozwoju: krajowej i regionalnej. 

 

W strategii zostanie opracowana długofalowa wizja rozwoju Gminy Pacyna, 

która pozwoli we właściwy sposób i w odpowiedniej kolejności rozwiązywać 

problemy, jak również przewidywać niektóre z nich, zanim się pojawią. 

 

Ponadto Strategia Rozwoju pozwoli na promocję gminy, a planowanie 

strategiczne przyczyni się do przygotowania społeczności lokalnej do 

nadchodzących zmian. 

 

Strategia Rozwoju Gminy Pacyna na lata 2016-2020 z perspektywą do 2025 

roku będzie podlegała konsultacjom społecznym, dzięki którym uzyskane 

zostaną cenne opinie, wnioski i propozycje przedstawione w Strategii Rozwoju 

Gminy. 
 


